Phil' cadaveris eundem speciem, et in homine, et equo 152
apud vivere.

186 Ratio huius est, quod organes Phil' et Phil'
et eundem speciem, et organes hominis, et equi diverse
vnde per cadaveris Phil' et Phil' referunt eandem or-
gones, et omnes eandem accidentia, quibus et temperamentum de-
quum eundem speciem indicat in utroque, cum sit negatio
temperamentum quod in utroque eundem speciem est, et organes
hominis, et equi si diverse speciem vnde per ca-
daveris illorum illas presentes diversa accidentia
sunt, et ut per presentes eandem specificis accidentia
eundem speciem et presentes diversa diverse, in utroque
cadaveris Phil' et Phil' quibus insedunt; ad vivencia
eundem speciem eundem speciem; et per cadaveris
hominis et equi, et quibus insedunt ad vivencia diverse
speciem diverse speciem et quibus.

187

Sicut ad vivencia
aone na maius sibi quod eandem specificis per cada-
veris in traducatur in ma aquosum agens et istius
vivens, mo minus sibi quod diversimode cause ad viv-
entis hominis per eandem specificis per eandem require-
ant; videmus quod ad vivencia vini ad vivencia carnis,
et agens et expulsoque insedit per aquam, que eandem
specificis indicat aquosum vini cum per, videmus
et quod ad vivencia lignis in ligno ad vivencia carnis
in expulsoque insedit per carbonis que eandem
causam specificis existimat, in ad vivencia lignis et istius, sic
influat alius que manifestum faciunt ad eandem

incaedivibile, & extra hanc portionem ~~est~~ admittenda, q^d dixerit
xime cause
soty corporentes ead^e specificis pra^{ter} introducat, et in
traddu si petant.

148^o Ad exemplum venit Res q^d ignis in ligno
est inat in carbores resp^{ect} p^{er}venit ab ead^e causa spe-
cificae licet ab h^umiditate introduca qua^e specificae ead^e est
a quac^uq^{ue} causa introduca^t sicut q^d vinu^m succedit aereⁱ
ab ead^e specificae causa, sicut ab ead^e remittant^{ur} calor,
et humiditas, qua^e in vino erat, sive ex ead^e Est ma-
nus calor, humiditas in illo gradu in quo exastat
ad vinu^m. Ita Res quoru^m responsio unq^{ue} resp^{ect} em-
ent^{ur} sp^{irit}us. Itaq^{ue} ignis, qui erat in ligno succedit ead^e spe-
cificae pra^{ter} carbonis, q^d licet aereⁱ specificae Est mensura
ignis diversissima sint, in oia^m inducunt humidita-
tem, qua^e sicut ut h^umiditas disponit, ad pug^{na} ignis, ut h^umiditas
ut h^umiditas disponit ad pug^{na} carbonis.

149^o Sicut ideo vino succedit
ead^e specificae pra^{ter} aereⁱ licet aereⁱ specificae Est me-
nsura vinu^m diversissima sint, oia^m in Est aereⁱ calorem
et humiditatem necessaria ad vinu^m est quac^uq^{ue} causa est, ut
ma^{gis} disponit aereⁱ accidit ad pug^{na} aereⁱ. Nec est istud
quod est nota damus, q^d q^d vivens morit^{ur} licet aereⁱ Est
mensura specificae viventi^m in se diversissima sint, in
oia^m Est aereⁱ in ma^{gis} Est temperamenti necessaria ad
pug^{na} viventi^m, si q^{ue} hoc id Est mensura pug^{na} viventi^m nec
p^{er} se sentit^{ur} et aereⁱ sive Est aereⁱ talis temperamen-
ti cyonagionis qua^e immo magis sint ut h^umiditas
ponit ad pug^{na} cadaveris, ut dixerimus, in oia^m aereⁱ Est

divo affective viventis in se diversima ponuntur
 de speciebus utrumque in magisq; introductione
 eorum speciebus per cadaveris tunc in ratione consistunt.
150 Nec obstat

aque et temperamenti ad per viventis etiam, et
 tunc disponit ad per cadaveris ponantur diversima
 accida introducat alia et tale temperamenti tunc
 tunc introducendo frigida; alia introducendo tunc calo
 re, et sic de aliis. Ratione qd diversitas speciosa praxi nra
 in multis diversis accidit qd utiq; introductione; de
 diversitate accidit que perunt per in aere iq in
 reply aponit, qd multo est in nimio calore

vini, super, et multo abq; nimio calore; quia aliud acci
 de introducit quo vini etiam; et in eadem specie
 e pra aere sive nimio calore, sive in aliis acci
 de vini etiam, et tunc in caliditate.

151 Et Ratione
 ap. oes e; qd nimium illy calore et alia accida, tunc qd
 vini etiam, et pra aere induit ab illa odenique
 na cuius res e qd illa parta h; amittit, et illa omni
 in tunc; idog; ut tunc, iq diversis accidit; in addu
 cat eadem speciebus e. hoc accidit in per cadaveris
 que ut tunc diversis accidit qd vivere in
 it, introducat, iq nimio calore, iq nimia frigida
 ite iq tunc alia tunc talia accida ille n per qd
 cuius res e qd illa parta h; amittit, et per loq; in
 tunc cyane talia accida n per ut omni h; divers
 it accidit; introducat n sequit diverse agere

et est hoc prae se capite.

102

Somno cada veru impugnant dicitur & e.
eadem dispositio requiritur ad has nalis in spactivibus, &
tota in spactivibus prae su talibus e rare disponi;
Sua vivens, et cada veru a per nalis in spactivibus, &
accida organica que a dispositio ad per vivens ne
queunt e dispositio ad per cada veru et nos dicitur
alibi asunt per. dicitur per requiritur obliqui ne per
prius per ne per ex parte expressa, & ita per dicitur
ne per de eucharistia ad 2^o modo per sicut videtur
videtur unum repugnare et ita per Muenia hinc
nunc 139. e hinc signum alienum ve philofo, e
ve teologie dicitur. quod dicitur per repugnare
et ita per ea admittit in talibus identitas cha
isti dicitur qui per dicitur in Causa et iacabit in
sepulcro.

103

Quod repugnet experientia videtur ex eo quod nalis, &
levius vestigium appareat in cada vere ex quo per
viam in introductione per cada veru; per in cad
avere ubi dicitur dispositio organica e cognita per te
nramenti ad vitam; & nalis ex huius acquiritur per se dicitur
vo inducta; & organica, & hinc in ferunt per
sibi per que erat in vivente, & in dicitur; in
Sua ille, & nalis per se per se per se ad impera
ndum dicitur per vitale, ad vo ad imperandum e in
ducta per se & novo; ita in dicitur hinc nalis per se per se
antem in imperandum e inducta per se rem dicitur
& ab hinc hinc; per. Ad instig dicitur mox; eadem dispositio

Ultima requiritur esse ad partes naturales in partibus, 200; et 154
in hoc sensu substantia partem; materia, et partibus
non magis, et sic mihi, non cog.

154

Fora in partibus partem stat
indisponibile ultimis que dicitur, et naturalis in partibus dicitur
esse idem Ultima dispositio requiritur esse talis ad partes naturales in
partibus; at in partibus dicitur indisponibile in ultimis
et partibus, sed quae cum aliis ultimis dicitur dicitur dicitur
quod dispositio eius mihi potest esse dispositio ad plures partes in partibus
vires partes in calore qui est dispositio vire et plures alia
partes in partibus; precise organones in ultima dis-
positio neque ad partes viventes, neque ad partes cadaveris; dicitur
temperamentis requiritur ad partes viventes dicitur ultimis
dicitur ad dicitur et cum calore talis temperamenti dicitur
ultimis dicitur ad partes cadaveris unde organones partes
est dispositio ad dicitur, et idem ut dicitur cum temperamento
requisitum ad partes viventes requiritur esse dispositio ad
partes cadaveris et dicitur.

155

Ad partem licet daretur ans nulla
est cogitatio, et philosophi aliquid astruunt quod non accidit vero,
neque principii fidei, neque experientia exigitur obligat in re-
sana; tunc dicitur quod qua experientia, aut quo principio fidei
stat magis bene principii experientia dicitur adveniente partes
alia que ipse cum omni tenet? Sed partes cadaveris quod
avimus, experientia, qua experientiam cadaveris esse dicitur
atque ad accidit, ad que dicitur dicitur vivens partem est
ans, dicitur dicitur In fine, et dicitur dicitur dicitur alia
Adiaga dicitur dicitur dicitur dicitur quod nullus cog

expreso impugnare dignet' regis reg sine solido pen
dente, et si suares dicent' q' ponere huc conpor
eius e' p'ngere in hoc nouo huc sine fundamento
philosophico imo o'ny vare, et iudgmenta eius val
de d'vilia ap'las id' faciunt plures alii hoc id
ap'bo, d' iudico, ut dicit' illis op'nat'.

196

q' p'ca cadaveru
id' repugnet' fidei stabit' q' d' iudgmenta teologi
ca d'ra aueris expendantur. ad id' q' inuen
dit' p'ca repugnare exp'rie ad auerit' ad p'ca
on' no' man' q' in cadavere p'ca o'ca p'ca p'ca
factu' temp'amentu' ad vitu' d'ant' plura alia acc
ida ad que e' d' maly ad' d' maly viventi. p'ca
ne p'ca d'ant' d'virent' huc sustat' in cadavere
que n' e' in viventi p'ca q' que in producat' p'ca
t' d'virent' p'ca p'ca ad exp'p'ly l'virent' p'ca
ablata n' dat' ind'virent' in cadavere huc p'ca accide'nt' q'
at ablato temp'amentu' ad vitu' d'ant' ind'virent' d'virent' ma
nifestans huc sustat' in cadavere que in viventi
n' erat p'ca q' illu' in cadavere huc p'ca viventi ablata
dicend' q'.

Sectio IV.

Alia arguta p'ca componere dicit'

1001.

16) Obi' 5^o p'ca en' d'virent' que p'ca d'virent' anima in
mg id' exp'rie p'ca in producat' anime: p'ca p'ca cy
anima d'ant' in viventi p'ca sustat' que erat
in en' d'virent' ac p'ca p'ca componere dicit'. Ans

partu aduentu per sustalis in expellit phis a dū pōit
 ad iugū pū sustalē paret in qualibet pā cuius dū pā
 res nō destruit p aduentu pē imo vāgentia ē a
 re ita dū pōit ad formas, q̄ hoc aduentū dū in
 trōdit dū pā enbrionis ē phis dū pōit ad aning.
 q̄. Nūc pā p pū enbrionis vīdēt nūc pā pā ad
 aning inē corpōis carnē, os, et phis organū;
 dū p q̄ ma vīdēt inē talis ē phis dū pōit ad an
 ing; hoc sū actus corpōis organū et corpū org
 anicū sū vbrū anime: q̄.

158

1^a pā: nūc pā ex pōit
 dat ad actū cū pā vīngibile q̄ pōit ig inclin
 at in nūc instūctō; nūc enī pōit in nūc instūctō; inclinā;
 dū pā enbrionis inē pā ex pōit dū pōit ad aning
 q̄ pōit pā pā dū pōit vīdēt corpū organū
 carnē, et os q̄ ē vbrū anime t. dū pōit pā
 et vādicat organū pōit accidentales q̄ ma dū
 pōit ad aning: q̄ pā enbrionis nūc in nūc
 vīngibile anima dū pōit adē nūc ex pōit p aduentū
 ipriū. 2^a pā: nūc dat agens agū pōit ex
 pelat pā enbrionis, q̄ aduentū anima: q̄
 nūc expellit. anū pā dū dū nūc agens indūcti
 vū anime; dū ab hoc nūc expellit pōit nūc
 hoc quo magis dū pōit magis ad aning, et magis
 pōit enbrionis, et vādicat q̄ pā en
 brionis expellat dū enbrionis pōit.

159

Ad agens
 neans ad pōit pā ma nūc, nūc nūc; ad pōit

dispono magis per se embryonis utitur ma preterea
ve prouti nata ad animam, in se corpus car
nei osi et plice organice, no; preterea, sine p
prouti response; subdit quo; in se corpus car
nei osi, et plice organice, sustatib; splendi; modo; susta
tib; in splendi; no magis, et na mēxiūno sensu dū
tionis, et in 2^o subditiois, no illg in alio, et etig
cog. Itaq; qd ē plice dūposio ad aliud ē realit;
dūngibile cy illo ut esse arguū et paret in
is oib; que ceato dūpones u ad aliud, pa en
brionis id ē dūngibile cy anima; vad, qd pa en
brionis paret, ut cadaverica tūq; uting dūp
one organice viventi cy dūp temperamenti
requiri, ad pū viventi, et cy pū dūngibile
ve oino cy anima que paret tale temperamen
ty ind; pa embryonis cy anima in dūngibile
tis est.

200 Quia hec cy pūat nō resing idere pū
embryonis, et cadaverica ē eūdg; pūat cy
dūpones eūdg; pūat requiri nō tūq; ex ma
et tali pūat pūat pūat embryonis qua pūat
quing; pūat et cadaverica pūat mēdū
nime ut dūpa compositū dūat dūat notatim
us 8732; ind; pūat embryonis pūat oino
a eūdg; pūat ut pūat embryonis pūat et emb
lionis pūat nō eūdg; pūat, et que pūat dūat
animas dūat pūat ut pūat embryonis pūat
et equi nō pūat dūat, ut dūpa cadaverica

proximus ad 187. Cuius est pro embryonis, et vice
nisi quod requirunt dispositio in partiviles in summi
biles sine pro embryonis nisi dispositio ad vivendum
201

Animas lib. 2

meteorology Cap. 22 air: factis, et manus: cy nisi de
tribantur functionibus, membra dico quorum alia cy mas
niproxy functiones obire poss, ve talia dicunt, et
nocutus si aspiriat. Alia cy n' poss id prestare, pro
nisi n' nisi cy illis ita dicunt, et motui huius oculi
nisi lapidei, lignea et panna nigra quia sexa ju
nisi; de panna imago. Caro quoque eodem plane modo se
bit. quod verba clare docet quod dicitur membra, et
caro propria que suas functiones vitales obire possen
et poterat negari quod pro embryonis pro ve sine
nisi ad animam ma ostendat in se corporis car
nei, et omni liquidum ma cy pro embryonis functi
ones vitales obire requir.

202

Sed quod dicitur dicitur
et intelligendum de membris, et carne vitalibus, et
quo modo propria n' n' nisi animam habeant, et proprie
nes vitales exarsere possunt; n' n' de membris, et
carne que in se talibus propria sine quod in inve
niant absque anima in hoc modo ut dicitur
nisi quod corpus organicum carnis et ossis quod ten
pore precedit anime et embryonem vocat dicitur
et de corpus organicum carnis et ossis, et esse
vitalibus, nisi quod marabile quale est corpus
organicum carnis et ossis anime precedens

instali inplety eo. ubi. ēē corpus organicy
carney, et oscaz her aborganid, p quas ma
stituit inēē corporis organisi iusta dicta dicit
et in in ēē carney, et oscaz, et cy ma cy org
adid sū instali inpleta, idē aduc dēt p
instaly p quz pbeat, inēē corpus organicy car
ney, et oscaz pcesise tale instali inplety
dicit.

203. ēē inplety her apha instali, p quz ma p
bet sili apha embryonū, vnd p hoc nō dicit
ū ma enq pae vte ad anūm inēē corporis
organisi carney et oscaz instali inplety, et
idē inēē corporis organisi carney et oscaz inst
taly pbeat, et inēē talis pae embryonū dicit
mā pae vte, sive p pae ad anūm tempore
nō hō nō vō nara, et qd ē p pae nara ad ali
id ē dūngibile cy illo et pae embryonū nō ē
dūngibile cy anima et dicit ē vnd nō ē p hica
dūngibile ad anūm nō qd p hica dūngibile
pcedunt aliud p pae nara ad illud et
in dō p hica dūngibile pae vte requirit ad ali
id vte in vte, et pae embryonū nō pae
vte sive p pae nara ad anūm.

204

Ad d. pae nō
ma, nō ma, qd pae embryonū esse nō dicit ad
anūm. vte ē qd nō talis anima introducatur in ma
et vte pae tempore pae pae embryonū in ma,
et hoc nō dicit ex eo qd pae embryonū esse ad anū

mg oder? Deinde qd efanes viventi nalis qd aucto pa
 Maz, pcedat d'ponendo mas vnt fir vey introduct
 viventi in mg organes, que absq tempamento requi
 to ad p'g viventi ad hanc n' sufficiunt, et y coaco
 valis temperamti que in ma erat s' illius d'pono
 ad p'g embryonis. hec introduunt in mg, et y p'ce
 a auferendo illas d'pones introducunt temperame
 ntum ad p'g viventi, qd y organib' virtut' Anim
 g' d'ponit ad hanc, et in p'parabile e' y p'na embri
 onis, s' hec d'cedit, et p'na viventi induit? hinc p'
 venit qd p'na embryonis nalis tempore p'cedat
 p'g viventi.

205

At istud hoc n' suff' ut dicat qd p'na embri
 onis esse oxidat' ad viventi aut e' d'pono ad illg
 p'cedat hoc t' a d'nu' plurib' exemplis d'inge
 re aone viventi, qd t' ex h'ine d'ponere aone aliy
 omib' p'na, ita p'agit; easte efientes d'ponendo mg
 semini' introducunt in illg p'g sanguini' p'ce
 a qd auferendo eade' d'pones d'stant p'g sanguini'
 inducunt qd p'g embryoni' t' p'ce' d'pones auferen
 do inducunt p'g viventi; vnt n' ut nalis qd res
 vivens, et inducat' anima d'cent tempore p'ce
 qd p'na embryonis q'ata ac avit' efant' v'cedit
 ita enig' d'cent tempore p'cedet p'na sanguini' edu
 ctu' ab ip'ca avit' efant'is; et in p'na sanguini' enig'
 qd Prior nec e' esse oxidata ad p'g viventi mg
 d'pono ad illg.

206

Y g' accidit in oib' causis que n' immo

ive verumt in se passu vult dicens, dicitur foras libe
sitione inducunt ut p[ro]p[ri]e h[ab]e[re] ponant ut in nutritione
in qua vivens prius inducit in alimen[ta] sua abili
et postea alias ut q[ui]d p[ro]p[ri]e introducit, et in facti
ili, et alie quas vivens in alimen[ta] inducit autem
sua p[ro]p[ri]e p[ro]ducit, et non ordant ad p[ro]p[ri]e vivens, nec
si dispositio ad illas. Et si ita ee adversarii velint uce
atq[ue] sit eas dicitur q[ui]d p[ro]p[ri]e vivens inducit q[ui]d p[ro]p[ri]e
inducit sit ex parte ordant, et dispositio ad vivens videtur
ita ut adveniente anima non est tunc? Substantia p[ro]p[ri]e
qua § 198 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e inducit ex parte ordant ad vivens
et duplici[ter] h[ab]et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ut ag[er].

201
§ 199 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e inducit in
stipit corpus organicu carney, et orey q[ui]d e[st] m[em]br[um]
anime, q[ui]d m[em]br[um] anime e[st] illa ma[ter]ia organica ut
dictu e[st], sive corpus organicu naturalit[er] in p[ro]p[ri]e
et hoc non stipit p[ro]p[ri]e inducit, et orey corpus or
ganicu carney, et orey naturalit[er] p[ro]p[ri]e ut ig[itur] dicitur
mus. Et q[ui]d p[ro]p[ri]e inducit in p[ro]p[ri]e organice. h[ab]e
et q[ui]d sit ultima dispositio ad illu illu saltu nasa
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e, et q[ui]d p[ro]p[ri]e q[ui]d e[st] nasa p[ro]p[ri]e illa. p[ro]p[ri]e
hanc rang nulla p[ro]p[ri]e sua utrimq[ue] disponit p[ro]p[ri]e
sit, imo n[on] verba et alibi dicemus dicit p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ab
agentib[us] ip[s]is p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e, q[ui]d p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
et aliquas organice illas it[er]u[m] quas requirit, et no
ultima dispositio ad illu it[er]u[m] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
quas requirit, et que non stipit utrimq[ue] disponit ad
ag[er].